

BF Holding Viborg ApS

Kølsensevej 52

8831 Løgstrup

CVR-nummer 31060451

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 8. juli 2021

Jesper Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

BF Holding Viborg ApS
Kølsenvej 52
8831 Løgstrup

Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 31060451
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jesper Bach

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber, samt aktiviteter indenfor ejendomsinvestering mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 343 mod sidste års TDKK 1.016

Egenkapital TDKK 9.242 mod sidste års TDKK 9.009.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	205.222	249
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-38.331	-38
	Resultat før finansielle poster	166.891	211
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-609.374	562
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	781.250	292
2	Finansielle indtægter	85.380	50
	Finansielle omkostninger	-31.644	-53
	Resultat før skat	392.504	1.061
3	Skat af årets resultat	-49.425	-45
	Årets resultat	343.079	1.016
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	110.000	110
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.839	736
	Overført resultat	-36.760	170
	Resultatdisponering i alt	343.079	1.016

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.154.142	2.192
4	Investeringsejendomme	3.747.203	1.208
	Materielle anlægsaktiver	5.901.345	3.400
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.143.137	4.327
	Kapitalandele i associerede virksomheder	960.590	792
	Finansielle anlægsaktiver	4.103.727	5.119
	Anlægsaktiver i alt	10.005.072	8.519
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.282.291	1.771
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	101.473	101
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	173
	Tilgodehavende skat	132.021	0
	Andre tilgodehavender	11.176	17
	Tilgodehavender	2.526.961	2.062
	Likvide beholdninger	6.558	178
	Omsætningsaktiver i alt	2.533.519	2.239
	Aktiver i alt	12.538.590	10.758

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
6	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.939.181	4.231
	Overført resultat	5.067.880	4.543
	Foreslået udbytte	110.000	110
	Egenkapital i alt	9.242.061	9.009
	Hensættelser til udskudt skat	21.499	18
	Hensatte forpligtelser	21.499	18
	Gæld til realkreditinstitutter	2.529.294	1.455
7	Langfristede gældsforpligtelser	2.529.294	1.455
	Kreditinstitutter	648.133	126
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.700	39
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.987	16
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.606	0
	Selskabsskat	0	78
	Anden gæld	13.148	13
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.163	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	745.737	277
	Gældsforpligtelser i alt	3.275.031	1.732
	Passiver i alt	12.538.590	10.758
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	4.231	4.543	110	9.009
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110	-110
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-562	562	0	0
Årets resultat	0	270	-37	110	343
Egenkapital ultimo	125	3.939	5.068	110	9.242

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	85.380	45
Andre finansielle indtægter	0	5
Finansielle indtægter i alt	85.380	50

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	45.585	41
Regulering af udskudt skat	3.840	4
Skat af årets resultat i alt	49.425	45

4 Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar	1.207.673	1.208
Tilgang i årets løb	2.539.530	0
Kostpris 31. december	3.747.203	1.208
Investeringsejendomme i alt	3.747.203	1.208

Investeringsejendomme består af 2 udlejningsejendomme beliggende i Løgstrup og Kølsen, én anskaffet i 2011 og 2020. Ejendommene er fuldt udlejet på normale lejekontrakter til tredjemand, ejendom 2 er først udlejet i 2021. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2020	2019
Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i %	6,5	7,0

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Langfristede gældsforpligtelser

7 Af den langfristede gæld forfalder efter mere end 5 år

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	838.000	959
--	---------	-----

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden BF Anlæg ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med BF Anlæg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 132 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.539, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 5.901.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.185, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 5.901. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 785 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt TDKK 400 er i selskabets besiddelse.

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 1.200 i Nordea Kredit

Selvskyldnerkaution. Tillige til sikkerhed for Nordea Banks engagement med BF Holding ApS er der stillet følgende kundekautioner med en ramme på TDKK 12.250

For BF Anlæg ApS samt Munch & Munch Holding ApS.
